Promodis (/3

Limiteur a friction et roue libre
croisillon 30,2x79,4 1200 Nm 1"3/8 6C

Référence : P9OOOR8303R

Référence OEM
Type

Hauteur (mm)
Craisillon (mm)
Série

@ (mm)

Brochage

Type de verrouillage
Tarage (Nm)

Nb de disques
Fonction roue libre
Types de produits

Quantité dans conditionnement de vente

658G48602R
FNT34

91 mm
30.2x79.4 mm
5

30,2 mm

1"3/8 6C
Boulon conique
1200 nm

4

Oui

LIMITEUR A FRICTION

1
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